
             

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  _04 березня 2021  року № 50                 VI сесія  восьмого скликання                            
               Баштанка    
 

Про депутатський запит депутата міської ради 
Андрія КОНОНЕНКА щодо прийняття звернення 
депутатів міської ради до Верховної Ради України 
щодо прийнятого Закону України «Про 
народовладдя через всеукраїнський референдум» 

 

                Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Андрія 
КОНОНЕНКА щодо прийняття звернення депутатів міської ради до Верховної 
Ради України щодо прийнятого Закону України «Про народовладдя через 
всеукраїнський референдум» від 12 лютого 2021 року та проєкт рішення з даного 
питання, на підставі пункту 9 частини першої, частини другої статті 43 Закону 
України  від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV«Про статус 
депутатів місцевих рад», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
        1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Андрія 
КОНОНЕНКА щодо прийняття звернення депутатів міської ради до Верховної 
Ради України щодо прийнятого Закону України «Про народовладдя через 
всеукраїнський референдум» (додається).     

2. Затвердити текст звернення депутатів Баштанської міської ради восьмого 
скликання до Верховної Ради України щодо прийнятого Закону України «Про 
народовладдя через всеукраїнський референдум» (додається).  

3. Виконавчому апарату міської ради направити дане рішення до Верховної 
Ради України. 

4. Оприлюднити дане Звернення на офіційному вебсайті Баштанської міської 
ради. 

5. Вважати виконаним депутатський запит депутата міської ради  Андрія 
КОНОНЕНКА про звернення депутатів Баштанської міської ради восьмого 
скликання до Верховної Ради України щодо прийнятого Закону України «Про 
народовладдя через всеукраїнський референдум».  

 

 

Міський  голова                                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ 


